瑞金市场监督管理局关于监督抽检
不合格食品核查处置情况的通告

	瑞金市场监督管理局组织开展的食品安全监督抽检，检出我1家食品生产经营企业产品不合格。现将不合格食品核查处置情况通告如下:

1、 被抽样单位:瑞金市瑞佰信悦购购物广场店
（1） 抽检基本情况。
样品名称:铁棍山药
规格型号:斤
[bookmark: _GoBack]生产日期：2024-12-25
（2） 对企业违法违规行为依法处罚情况。
		作出处罚决定的单位: 瑞金市场监督管理局
		处罚如下: 警告处罚。
		1. 没收非法所得金额:0元
		2. 罚款:0元
（3） 其他需要说明的情况。